Постановление администрации муниципального образования город-курорт

Анапа от 30.12.2010 № 3432

Об утверждении Порядка определения платы за оказание бюджетными

учреждениями, подведомственными управлению культуры

администрации муниципального образования город-курорт Анапа,

гражданам и юридическим лицам услуг (выполнение работ), относящихся

к основным видам деятельности бюджетного учреждения

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 08 мая 2010 года №

83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений» п  о с т а  н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок определения платы за оказание бюджетными

учреждениями, подведомственными управлению культуры администрации

муниципального образования город-курорт Анапа, гражданам и юридическим

лицам услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности

бюджетного учреждения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2011 года.

3. В период с 01 января 2011 года до 01 июля 2012 года настоящее

постановление применяется к муниципальным бюджетным учреждениям, в

отношении которых на основании части 16 статьи 33 Федерального закона от

08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием

правового положения государственных (муниципальных) учреждений» принято

решение о предоставлении им субсидий из бюджета муниципального

образования город-курорт Анапа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа

О.Е.Бузунова.

Глава муниципального образования

город-курорт Анапа           Т.И.Евсикова